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Proveedor

LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

GRUPO TECNICO EN CONSTRUCCION SERIMA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

PLATINO SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

COMPARNIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA
COMPANIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

GRUPO DEKOR, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

HERRACENTER, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

GRUPO VESICA, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA

PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA
CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA
CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA
CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA
CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA
CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA

Resultado

GONZALEZ,ESQUIVEL,,HECTOR,RODRIGO

Resultado

COMERCIALIZADORA ELECTRICA FERRETERA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

MOTOS Y AUTQOS, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

ALMACEN EL TIGRE SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

MUNDO DE BANDERAS INDUSTRIAL, SOCIEDAD ANONIMA.
Resultado

LOPEZ,GOMEZ,,MOISES,

Resultado

AGROPECUARIA EL REJO, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

LIBRERIA'Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

UNION COMERCIAL DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado



DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y TIPOGRAFIA NACIONAL
Resultado

URBINA,RUIZ,,GERSON,

Resultado

RUIZ,CASTANEDA, OTTO,RENE

Resultado

CORQUIM CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

HERNANDEZ,,,0SCAR,ANTONIO
HERNANDEZ,,,0SCAR,ANTONIO

Resultado

FERRETERIA EL TEJAR ROOSEVELT, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

GRUPO DEKOR, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

ILUMINACION CONTINENTAL, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS

Resultado

REPRESENTACIONES EL EXITO, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

AGROPECUARIA EL REJO, SOCIEDAD ANONIMA
AGROPECUARIA EL REJO, SOCIEDAD ANONIMA
AGROPECUARIA EL REJO, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

INVERSIONES EL-ELYON, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

NETWORK SYSTEM AND WIRELESS, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

FPS POWER FUMIGATION, COPROPIEDAD
Resultado

ALCOSTO, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

DROGUERIA SANTA RITA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

HERNANDEZ,,,0SCAR,ANTONIO

Resultado

GOMEZ,VILLANUEVA,,0SCAR JUAN,AGUSTIN
Resultado
MALDONADO,MORALES,,JULIO,CESAR
Resultado

ARIAS,SAYES,,JOSE,MANUEL

Resultado

LOPEZ,GOMEZ,,MOISES,
LOPEZ,GOMEZ,,MOISES,



Resultado

LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

BAMACA,LOPEZ,,CRISTOBAL,ARISTARCO

Resultado

CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA

Resultado

SAMAYOA,ARGUETA,, ALEXANDER,

Resultado

MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

MECANODATA SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

TOC,AJTUM, MIQUEAS,MARCELINO

Resultado

SUMINISTROS INFORMATICOS, SOCIEDAD ANONIMA
SUMINISTROS INFORMATICOS, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

TECNO SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

AGROPECUARIA EL REJO, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

NETWORK SYSTEM AND WIRELESS, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

CORQUIM CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA
CORQUIM CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

CR8 ELITE, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

DROGUERIA SANTA RITA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

FEJIREH GT, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado
HERNANDEZ,,,0SCAR,ANTONIO
Resultado

GIRON,GARCIA, KENETH,RONALDO
Resultado

PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

PORMACON, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado
BETETA,LOBOS,,MARCO,ANTONIO
Resultado

ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A
Resultado
HERNANDEZ,GONZALEZ,,ELIZANDRO,
Resultado

REPRESENTACIONES INTERNACIONALES Y NACIONALES SOCIEDAD ANONIMA
REPRESENTACIONES INTERNACIONALES Y NACIONALES SOCIEDAD ANONIMA
REPRESENTACIONES INTERNACIONALES Y NACIONALES SOCIEDAD ANONIMA



REPRESENTACIONES INTERNACIONALES Y NACIONALES SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA
CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA

Resultado

SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado
GARCIA,HERNANDEZ,RUANO,NANCI,CAROLINA
Resultado

LANZ,LOPEZ,,ELSA,VIRGINIA

Resultado

SUMINISTROS INFORMATICOS, SOCIEDAD ANONIMA
SUMINISTROS INFORMATICOS, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

CASTRO,PABLO,,CRISTIAN,ANTONIO

Resultado

CABRERA,ECHEVERRIA, PEDRO,ANTONIO
CABRERA,ECHEVERRIA,,PEDRO,ANTONIO

Resultado

GRUPO ICM INGENIERIA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

CORQUIM CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

GRUPO LUJOSA, SOCIEDAD ANONIMA

GRUPO LUJOSA, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

DISTRIBUIDORA SAN JUAN BAUTISTA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

HERNANDEZ,,,0SCAR,ANTONIO
HERNANDEZ,,,OSCAR,ANTONIO
HERNANDEZ,,,0SCAR,ANTONIO

Resultado

GRUPO COMUDISA, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

CIFUENTES,GAMEZ,, MARIO,RENE
CIFUENTES,GAMEZ,, MARIO,RENE

Resultado

PORMACON, SOCIEDAD ANONIMA

PORMACON, SOCIEDAD ANONIMA

Resultado

LIBERTADOR EQUIPO DE OFICINA, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

CARRASCOZA,URIZAR,,GLENDA,EDELMIRA

Resultado

ABC MARCAS Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA
ABC MARCAS Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA
Resultado

CABRERA,ECHEVERRIA, PEDRO,ANTONIO

Resultado
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Descripcion del concurso
ADQUISICION DE 3 EMPAQUES DE ALFAJOR Y 3 EMPAQUES DE GALLETA POLVOROSA, SIENDO SERVIDAS EN L/

Adquisicién de 1 servicio de instalacidon de piso laminado, el servicio es necesario para la instalacién de piso lat
Adquisicién de 4 empaques de 100 unidades de plastico para laminar documentos, siendo utilizados para prot

Adquisicién de 4 Téner. Lo solicitado servira para uso de las impresoras a cargo de Inventarios con No. De Bier
Adquisicién de 21 Tintas; Codigo: T544120-Al; Color: Negro; Uso: Impresora. Lo solicitado servira para uso en |

ADQUISICION DE INSUMOS DE FERRETERIA SIENDO UTILIZADOS PARA DAR MANTENIMIENTO AL DESPACHO S
ADQUISICION DE FERRETERIA SIENDO UTILIZADO PARA DAR MANTENIMIENTO A LAS GRADAS QUE DAN INGRI
ADQUISICION DE 2 CLAVADORAS NEUMATICAS LAS CUALES SERAN UTILIZADAS POR EL PERSONAL DE SERVICI(
ADQUISICION DE 1 SERVICIO DE 10 LICENCIAS DE SOFTWARE PARA EDICION DE PDF. LO SOLICITADO SERA UTI
Adquisicién de baterias recargables y cargador de bateria, siendo utilizadas en los equipos médicos con los cuz

Adquisicién de sobres manila tamafio legal, siendo utilizados por el personal de Comunicacién Social e Informz
Adquisicién de fundas tamafio oficio, siendo utilizado para abastecimiento del Almacén para su posterior distr

Adquisicién de baterias que fueron instaladas en los vehiculos P-782DHQ, P-616DFH, P-412CGZ, P-807KIJP, los
Adquisicién de base de plumilla y motor para limpiabrisas que se utilizaron para la reparacién del vehiculo tipc
Adquisicién de Muletas delanteras, Juego de pastillas de frenos delanteros, Kit de caliper delanteros, Juego de
Adquisicién de Kit de clutch, Bomba central de clutch, Bomba auxiliar de clutch, Collarin y Cojinete piloto que
Adquisicién de Starter, Juego de pastillas y tambores traseros que se utilizaron para la reparacién del vehiculo
ADQUISICION DE UN SERVICIO DE TORNO DE DISCOS Y SERVICIOS DE EMPASTE DE FRICCIONES QUE SE UTILIZ:
ADQUISICION DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE UNA IMPRESORA, LO CUAL ES FUNDAI
Adquisicién de insumos eléctricos para brindar mantenimiento y reparacion a las instalaciones eléctricas del e
Adquisicién de un casco para motociclista, siendo utilizado para el uso de proteccién diariamente para el men:
Adquisicién de una maquina para expresso con espumador de leche, siendo utilizado por la Administracion Ge
Adquisicién de chumpa, pantalén y botas para motociclista siendo utilizado para el uso en la época de lluvia p:
Adquisicién de una bandera, siendo utilizada en las astas del parqueo del Edificio Monja Blanca por motivo de
ADQUISICION DE UN (1) SELLO DE "ASESOR PROFESIONAL ESPECIALIZADO IV", PARA SER UTILIZADO EN LA DIR
Adquisicién de 25 tubos de 20 gramos Ketoconazol+neomicina sulfato+betametasona+lidocaina+oxido de zinc

ADQUISICION DE DOS (2) RESMAS (10 CIENTOS DE HOJAS) DE PAPEL BOND DE 120 GRAMOS, LAS CUALES SER/

ADQUISICION DE UN (1) CABLE XLR EL CUAL SERA UTILIZADO PARA EL EQUIPO DE AUDIO CON NUMERO DE Bl



Adquisicién de un servicio de publicacion de una convocatoria en Diario de Centro América el dia 23 de septiel
Adquisicién de un sello automatico, para la Direccién de Planeamiento del Ministerio de Agricultura, Ganaderi
ADQUISICION DE UN SERVICIO DE 4 COPIAS DE LLAVES QUE SON UTILIZADAS POR EL PERSONAL AUTORIZADO
ADQUISICION DE SULFADIAZINA DE PLATA + ALUMINIO MICRONIZADO + DICLORVOS + CIPERMETRINA + ACEI1

ADQUISICION DE 2 ESCANER. LO SOLICITADO SERVIRA PARA USO DEL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE APL
Adquisicién de 8 unidades de Tdner. Lo solicitado servira para uso en la impresora a cargo de Administracion |

ADQUISICION DE 6 INODOROS SIMPLES DE PORCELANA Y 1 INODORO INTELIGENTE, LO SOLICITADO SERA INST
ADQUISICION DE 20 ENVASES DE SELLADOR AISLANTE DE POLIURETANO, SIENDO UTILIZADOS PARA SELLAR U|
ADQUISICION DE 4 PERFILES REDUCTORES SIENDO UTILIZADOS PARA DAR MANTENIMIENTO A LA ALFOMBRA
ADQUISICION DE 20 REFLECTORES PARA EXTERIOR, SIENDO INSTALADOS EN EL EXTERIOR DEL EDIFICIO MONJ,

SERVICIO DE AUTORIZACION Y HABILITACION DE HOJAS MOVILES PARA ACTAS DE ALTAS ADMINISTRATIVAS D
ADQUISICION DE UN SERVICIO DE AUTORIZACION DE IMPRESION Y HABILITACION DE FORMA S-P AC -SOLICITL

ADQUISICION DE BOLSAS DE EXAMINACION VETERINARIA. LOS INSUMOS SOLICITADOS SERAN UTILIZADOS EN
ADQUISICION DE 1 BOTE DE PEGAMENTO, 2 CAJAS DE PISO VINILICO Y 5 METROS DE ZOCALO, SIENDO UTILIZZ
ADQUISICION DE SELLOS DE HEPARINA. EL INSUMO SOLICITADO SERA UTILIZADO PARA REDUCIR EPISODIOS C
ADQUISICION DE 5 ENVASES DE 500 MILILITROS DE COMPLEJO VITAMINICO. EL INSUMO SERA UTILIZADO PAR
ADQUISICION DE 2 VIALES DE 10 MILILITROS DE YOHIMBINA. EL INSUMO SERA UTILIZADO POR MEDICOS VETE
Adquisicién de una cajuela para motoclicleta de 55 litros, siendo utilizado por el mensajero de la Direccidn de

ADQUISICION DE 12 DISCOS DUROS DE ESTADO SOLIDO. LO SOLICITADO SERA UTILIZADO PARA FORTALECER |
Adquisicién de Fumigacidn, lo solicitado es para el control de plagas en Administracion Financiera, Contratacic
ADQUISICION DE 25 LOCKER QUE SERAN UTILIZADOS POR EL PERSONAL A CARGO DE MANTENIMIENTO, PARA
Adquisicidn de 15 litros e jabdn quirdrgico. Serdn utilizaos por médicos veterinarios que laboran para la Unida
ADQUISICION DE CANALETAS, CABLE DE RED UTP, DADOS DE RED RJ-45, CONECTORES RJ-45, CAJAS PARA SOB
Adquisicién de arena para gato, sera utilizado en gatos victimas de maltrato y crueldad animal para mantener
ADQUISICION DE 1 EQUIPO DE SOLDADURA. LO SOLICITADO SERA UTILIZADO PARA FACILITAR EL TRABAJO QL

ADQUISICION DE 1 TELEVISOR INTELIGENTE. DICHA COMPRA ES REQUERIDA POR EL DEPARTAMENTO DE DES/

Adquisicién de un sello lineal tipo automatico, que esta siendo utilizado por el personal de Auditoria del Minisi
adquisicion de un sello circular tipo automatico, que esta siendo utilizado por el personal de Almacén del Min



ADQUISICION DE 4 LLANTAS, LO SOLICITADO SERA UTILIZADO EN EL VEHICULO TIPO CAMIONETA CON NUMEF
Adquisicién de bastidores para cuadro, lo solicitado es para enmarcar seis mapas por la Direccién de Informaci
ADQUISICION DE 2 AMORTIGUADORES DELANTEROS, 2 AMORTIGUADORES TRASEROS DE BOTELLA, 2 BASES [
Adquisicién de tintas para almohadillas colores, negro, rojo y azul. Lo solicitado servira para abastecimiento d:
Adquisicién de 300 Libras de Alimento Concentrado. Lo solicitado sera utilizado para proporcionar una nutricic
Adquisicién de 35 Tintas; Codigo: T544120-Al; Color: Negro; Uso: Impresora. Lo solicitado sera utilizado en las
Adquisicién de 1000 paquetes 100 unidades de servilletas. Lo solicitado servird para abastecimiento del Alma

ADQUISICION DE FOLDERS COLGANTES TAMARNO OFICIO Y FOLDERS COLGANTES TAMANO CARTA, LO SOLICIT.
ADQUISICION DE CUADERNOS, LIBRETAS, MARCADORES RESALTADORES Y MARCADORES PARA PIZARRON, LO

Adquisicién de 300 unidades de toallas. Lo solicitado servird para abastecimiento del Almacén para su posteri
Adquisicién de 200 envases de 156 gramos de alimento hiumedo para perros y gatos, el insumo sera utilizado §
ADQUISICION DE 3 MONITORES PARA COMPUTADORA. LOS EQUIPOS SOLICITADOS SERAN PARA EL USO DEL F

ADQUISICION DE 200 AMPOLLAS DE 1 MILIGRAMOS DE VIRUS DE MOQUILLO CANINO CEPA DISTEMPEROID +
ADQUISICION DE 200 FRASCOS DE 1 MILILITRO DE VACUNA ANTIRRABICA. LO SOLICITADO SERA UTILIZADO PA

ADQUISICION DE 150 FRASCOS DE 1 MILILITRO DE VACUNA CONTRA LA TRAQUEOBRONQUITIS INFECCIOSA C/
ADQUISICION DE INSUMOS QUE SERVIRAN PARA PROVEER A LAS CLINICAS MEDICAS QUE BRINDAN ATENCION
Adquisicién de 3 Barrenos, 4 Atornilladores Eléctricos de mano y 4 Rotomartillo. Lo solicitado servird para fort:
ADQUISICION DE 1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL. LO SOLICITADO SERVIRA PARA USO DEL PERSONAL DE DES
ADQUISICION DE 2 MULETAS SUPERIORES, 4 CABEZALES DE DIRECCION Y 2 BOMBAS AUXILIARES DE FRENOS T
ADQUISICION DE CAJAS PLASTICAS. LO SOLICITADO SERVIRA PARA EL RESGUARDO DE DOCUMENTOS OFICIALI
ADQUISICION DE 1 CORTADORA DE CONCRETO. LO SOLICITADO PERMITIRA MEJORAR LA EFICIENCIA EN LOS T
Adquisicién de 50 refacciones, siendo servidas al Recurso Humano de este Ministerio, que participo en el tallel
ADQUISICION DE 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PREVENTIVO PARA CUATRO (4) UPS DE 6KVA. LO SOLICI
Adquisicién de 2 oasis, los cuales serviran para la colocacién de garrafones de agua purificada y seran utilizado
ADQUISICION DE FLURALANER. EL INSUMO SOLICITADO SE UTILIZARA COMO TRATAMIENTO CONTRA GARRAF

ADQUISICION DE 10 FRASCOS DE 100 MILILITROS DE FLUNIXIN MEGLUMINE. EL INSUMO SERA UTILIZADO POF
ADQUISICION DE 10 FRASCOS DE 100 MILILITROS DE DIPIRONA. EL INSUMO SERA UTILIZADO POR MEDICOS VI



ADQUISICION DE 20 VIALES DE AMOXICILINA. EL INSUMO SOLICITADO SERA UTILIZADO POR MEDICOS VETERII

ADQUSICION DE UN (1) SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL VEHICULO TIPO JEEP, IDENTIFICAD
ADQUISICION DE UN (1) SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL VEHICULO TIPOPICK UP, IDENTIFIC

ADQUISICION DE: 1 CABLE HDMI V2.0 ULTRA HIGH SPEED 5M, CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD C/ETHERNET
ADQUISICION DE 1 AIRE ACONDICIONADO QUE SE INSTALARA EN EL AREA QUE OCUPA EL PERSONAL DE ALM/
ADQUISICION DE 8 TORRES DE SOPORTE Y 1 JUEGO DE COPAS, LO SOLICITADO SERA UTILIZADO PARA LLEVAR

ADQUISICION DE TINTAS, LO SOLICITADO SERVIRA PARA LA IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES EN LAS 4
ADQUISICION DE UN (1) AIRE ACONDICIONADO EL CUAL ES REQUERIDO PARA OFRECER UN AMBIENTE AGRAC

Adquisicidn de 4 punteros. Para uso de Recurso Humano de la Seccion de Formacién y Desarrollo de Personal

ADQUISICION DE PISTOLAS DE IMPACTO (LLAVE DE IMPACTO), LO SOLICITADO SERA UTILIZADO PARA LLEVAR
ADQUISICION DE 6 BARRENOS INALAMBRICOS Y 5 ROTOMARTILLOS INALAMBRICOS LOS CUALES SERVIRAN P/

ADQUISICION DE 1 ESCALERA MATERIAL ACERO Y 1 ESCALERA MATERIAL FIBRA DE VIDRIO. LO SOLICITADO SE
ADQUISICION DE UNA CAMILLA DE RESCATE PLEGABLE, LA CUAL ES REQUERIDA PARA DOTAR DE EQUIPO MEIL

ADQUISICION DE 10 SILLAS EJECUTIVAS, LO SOLICITADO SERA UTILIZADO POR EL PERSONAL DE LA UNIDAD EJt
Adquisicién de 12 sillas ejecutivas, las sillas solicitas seran para uso del personal de Despacho Ministerial durar

Adquisicién de 2 podadoras de césped y 2 sopladoras. Lo solicitado servira para garantizar el mantenimiento ¢
ADQUISICION DE ESCANER COMPACTOS, LO SOLICITADO ES PARA USO DEL PERSONAL DE SERVICIOS GENERAL
ADQUISICION DE 1 IMPRESORA CON SISTEMA CONTINUO DE TINTA. LO SOLICITADO SERVIRA PARA USO DEL P
Adquisicién de 9 unidades de Archivo. Los archivos seran utilizados por personal que labora para la Asesoria Ju

ADQUISICION DE 6 RADIOS. LOS CUALES SERAN UTILIZADOS POR EL RECURSO HUMANO DE LA SECCION DE HI

Adquisicién de 16 sillas ejecutivas que se destinaran al personal del departamento de Asesoria Juridica. Tiene |
Adquisicién de 29 sillas ejecutivas. Lo solicitado servird para uso del personal de la Administraciéon General y C

ADQUISICION DE 1 MEZCLADORA PARA CONCRETO. LO SOLICITADO PERMITIRA MEJORAR LA EFICIENCIA EN L(
Adquisicidn de: Escaleras, barreno inaldambrico, taladros atornilladores, sopladoras portatiles para equipo de o

Adquisicién de 12 Tintas. Lo solicitado servira para uso en la impresora a cargo de Unidad de Probidad con No.
ADQUISICION DE 1 BLOWER DE AIRE ACONDICIONADO, 1 CREMALLERA COMPLETA DE TIMON, 1 CREMALLERA

ADQUISICION DE 1 CORTINA ENROLLABLE, LO SOLICITADO SERA INSTALADO EN LA OFICINA DE ASESORES EN |
Adquisicidén de 1 Puerta abatible y 1 Pelicula, servird en Contrataciones y Adquisiciones del Ministerio de Agric

ADQUISICION DE 1 VIBRADOR PARA CONCRETO, LO SOLICITADO PERMITIRA MEJORAR LA EFICIENCIA EN LOS



Monto publicado

Q.144.00
Q.144.00
Q.24,990.00
Q.24,990.00
Q.760.00
Q.760.00
Q.6,639.80
Q.1,784.79
Q.8,424.59
Q.8,985.93
Q.8,985.93
Q.4,240.00
Q.4,240.00
Q.848.00
Q.848.00
Q.23,170.00
Q.23,170.00
Q.1,871.26
Q.1,871.26
Q.2,750.00
Q.739.50
Q.3,489.50
Q.4,719.00
Q.2,075.00
Q.5,585.00
Q.4,350.00
Q.4,515.00
Q.850.00
Q.22,094.00
Q.6,440.00
Q.6,440.00
Q.20,880.60
Q.20,880.60
Q.599.00
Q.599.00
Q.949.05
Q.949.05
Q.966.00
Q.966.00
Q.475.00
Q.475.00
Q.125.00
Q.125.00
Q.1,250.00
Q.1,250.00
Q.149.00
Q.149.00
Q.149.00
Q.149.00

Publicaciones
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Q.2,050.20
Q.2,050.20
Q.175.00
Q.175.00
Q.40.00
Q.40.00
Q.12,000.00
Q.12,000.00
Q.16,930.00
Q.20,294.00
Q.37,224.00
Q.12,297.00
Q.12,297.00
Q.2,716.00
Q.2,716.00
Q.1,200.00
Q.1,200.00
Q.10,779.32
Q.10,779.32
Q.330.00
Q.3,366.00
Q.3,696.00
Q.5,250.00
Q.5,250.00
Q.1,378.75
Q.1,378.75
Q.825.00
Q.2,975.00
Q.360.00
Q.4,160.00
Q.1,550.00
Q.1,550.00
Q.21,540.00
Q.21,540.00
Q.2,275.00
Q.2,275.00
Q.22,000.00
Q.22,000.00
Q.1,500.00
Q.1,500.00
Q.6,550.00
Q.6,550.00
Q.3,654.00
Q.3,654.00
Q.4,900.00
Q.4,900.00
Q.4,680.00
Q.4,680.00
Q.130.00
Q.130.00
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Q.260.00
Q.5,488.00
Q.5,488.00
Q.2,530.00
Q.2,530.00
Q.9,345.00
Q.9,345.00
Q.1,100.00
Q.1,100.00
Q.2,646.00
Q.2,646.00
Q.3,115.00
Q.3,115.00
Q.5,850.00
Q.5,850.00
Q.12,000.00
Q.6,000.00
Q.18,000.00
Q.3,885.00
Q.3,885.00
Q.9,000.00
Q.9,000.00
Q.4,800.00
Q.4,800.00
Q.10,800.00
Q.8,000.00
Q.18,800.00
Q.10,000.50
Q.10,000.50
Q.24,995.00
Q.24,995.00
Q.16,300.00
Q.16,300.00
Q.14,000.00
Q.14,000.00
Q.3,818.00
Q.3,818.00
Q.11,765.00
Q.11,765.00
Q.21,868.00
Q.21,868.00
Q.2,425.00
Q.2,425.00
Q.14,470.00
Q.14,470.00
Q.2,580.00
Q.2,580.00
Q.21,600.00
Q.2,850.00

Q.900.00
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Q.4,500.00
Q.29,850.00
Q.20,705.00
Q.16,890.00
Q.37,595.00

Q.619.01
Q.619.01
Q.22,450.00
Q.22,450.00

Q.9,300.00

Q.9,300.00

Q.1,520.00
Q.12,600.00
Q.14,120.00

Q.960.00
Q.960.00
Q.20,100.00
Q.24,445.00
Q.44,545.00

Q.5,417.00

Q.5,417.00

Q.3,200.00

Q.3,200.00
Q.17,500.00
Q.21,000.00
Q.38,500.00
Q.19,000.00
Q.19,000.00
Q.24,600.00

Q.1,545.00
Q.23,625.00
Q.49,770.00
Q.12,600.00
Q.12,600.00
Q.13,440.00
Q.24,360.00
Q.37,800.00
Q.21,550.00
Q.24,986.50
Q.46,536.50

Q.900.00
Q.900.00
Q.18,300.00
Q.18,300.00

Q.4,125.00
Q.13,525.75
Q.17,650.75

Q.6,698.00

Q.6,698.00
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